
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .311 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .311 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587311
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 303/7.7 mm (.311-.312)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.195kg
UPC: 050806016781

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-311-Muzzle-BROWNELLS-303-77-mm-311-312-080587311
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
CHAMFERING CUTTER &amp; STEEL PILOT
Johdanto
Tervetuloa 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotteen turvallisuusohjeisiin.
Tämä ohje on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet
huolellisesti ennen käyttöä varmistaaksesi turvallisen käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käytät tuotetta vain sen tarkoitukseen.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Käytä aina suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käytät tuotetta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai jos sen osat puuttuvat.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Käytä leikkuria vain suositelluissa kalibereissa.
Varmista, että pilotti on asennettu oikein ennen käyttöä.
Älä koskaan yritä muuttaa tai muokata leikkuria tai sen osia.
Vältä liiallista painetta leikkuria käytettäessä, sillä se voi aiheuttaa vaurioita tai loukkaantumisia.
Pidä kädet ja muut kehon osat pois leikkurin liikkuvilta osilta käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Poista leikkuri ja pilotti pakkauksestaan.
Kiinnitä pilotti leikkuriin varmistaen, että se on tiukasti paikallaan.
Tarkista, että kaikki osat ovat ehjiä ja oikein asennettuja ennen käyttöä.

Käyttö:2.

Aseta leikkuri haluttuun paikkaan, kuten piipun suulle tai sylinterin kammiolle.
Käännä leikkuria hitaasti ja tasaisesti, jotta viiste syntyy.
Tarkista työn edistyminen säännöllisesti ja varmista, että viiste on tasainen.
Puhdista leikkuri käytön jälkeen ja tarkista sen kunto.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ympäristöystävällisesti.
Tarkista paikalliset säädökset ja ohjeet tuotteen hävittämiseksi.
Älä heitä tuotetta tavalliseen sekajätteeseen, vaan käytä asianmukaista kierrätyspaikkaa.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja tuotteesta, ota yhteyttä valmistajaan tai tarkista verkkosivut.
On tärkeää, että tunnet oikeutesi ja vastuusi tuotteen käytössä.

Muista, että turvallisuus on ensisijainen asia, ja että noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja



tehokkaan käytön.
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